ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND         Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2021 và triển khai

kế hoạch năm 2022 của ngành Giao thông vận tải

Theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số 13678/BGTVT-

VP ngày 23/12/2021 về mời dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2021 và triển

khai kế hoạch năm 2022 ngành Giao thông vận tải, UBND tỉnh thông báo tổ

chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần:

- Ủy quyền Giám đốc Sở Giao thông vận tải, chủ trì điểm cầu tại Quảng

Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Công Thương;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo các phòng, ban trực thuộc Sở Giao thông vận tải (giao Giám

đốc Sở Giao thông vận tải quyết định mời cùng tham dự).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/12/2021 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp của Sở Giao thông vận tải, số 39 đường Hai

Bà Trưng, Phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị Hội nghị: Sở Giao thông vận tải chịu trách nhiệm liên hệ

với cơ quan chuyên môn của Bộ Giao thông vận tải để chuẩn bị tài liệu và kết

nối trực tuyến để tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 944).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-12-24T08:02:05+0700

		2021-12-24T09:51:27+0700

		2021-12-24T09:51:27+0700

		2021-12-24T09:51:27+0700

		2021-12-24T10:45:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!